ニュースリリース



2017 シーズンより 4年目

鴻池運輸、鹿島アントラーズ 2020 シーズン クラブパートナーに

2020年2月14日 鴻池運輸株式会社

鴻池運輸株式会社(本社:大阪市 中央区、代表取締役兼社長執行役員 鴻池 忠彦)は、2019 シーズンに続き、株式会社鹿島アントラーズ・エフ・シーとのクラブパートナー契約を延長しました。

当社は、茨城県において昭和 42 年に拠点開設以降、当社の強みの根源となっている製造業の請負*を中心に事業を展開しています。

当社は、2017 シーズンよりクラブパートナー契約を締結し、鹿島アントラーズを応援してまいりました。2020 シーズンも継続して、茨城県立カシマサッカースタジアムや鹿島アントラーズ F C公式Web サイトに当社の社名広告を掲載することで、当社の認知度向上を図るとともに、鹿島アントラーズの応援を通じて、茨城県のスポーツ発展と地域活性化につながるよう、貢献してまいります。

※保管・出荷管理から、各種設備点検、重機作業、工場内の清掃まで お客さまの生産計画や方針に合わせて、業務を遂行



©1995K.A.FC サポートマーク

(報道関係者様お問い合わせ先) 鴻池運輸㈱ 岩切、古屋、竺原 tel:03-3575-5753

■鴻池運輸株式会社の概要(https://www.konoike.net/)

KONOIKE グループは、物流の枠を超え、製造、医療、空港業務などを通じ、社会課題の解決と革新に挑戦し続ける、プロフェッショナルサービス集団です。

商号	鴻池運輸株式会社 ※東証1部	代表者	代表取締役兼社長執行役員 鴻池 忠彦
大阪本社	大阪市中央区伏見町 4-3-9	東京本社	東京都中央区銀座6-10-1
創業	1880(明治 13)年 5 月	会社設立	1945(昭和20)年5月30日
資本金	1,723百万円 (2019年3月31日現在)	従業員数	約25,000名(連結)
			(2019年3月31日現在)
			※臨時雇用者数を含む
売上高	294,158百万円(連結、19年3月期)	営業利益	10,976百万円(連結、19年3月期)
事業内容	請負サービス(製造業界向け、サービス業界向け)、物流サービス(国内物流、国際物流)		